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Våre parketter i kolleksjonene Grace, Pure, 
Heritage, Noble, Prestige, og Shade er  
Svanemerkede takket være at gulvene har 
god slitestyrke, er produserte energieffektivt 
og oppfyller Svanens strenge krav til helse- 
og miljøfarlige stoffer.

Tregulvene våre skapes av naturen. Alle 
fargenyanser, kvistmerker og årringer har sin 
historie. Vår jobb er å gjøre dem til en del av 
hjemmet ditt på en varsom måte. Til gulv som 
kan elskes og slites. Til noe å stå støtt på mens 
livet går sin gang.
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UENDELIGE 
MULIGHETER
Siden 1886 har vi produsert vakre, funksjonelle og
bærekraftige parketter for det nordiske klimaet.
Det som begynte som et lite snekkerverksted i Malmö, er
i dag et av verdens største gulvfirmaer, med produksjon
flere steder i verden. Fabrikkene våre benytter det nyeste
innen moderne produksjonsteknologi, men arven fra
attenhundretallets snekkerfabrikk lever videre – i håndverket,
kunnskapen og omsorgen for råvaren. Vi jobber fortsatt
for å løfte frem den unike karakteren i hver eneste planke.
I våre syv kolleksjoner finner du parketter til ethvert hjem
og rom.

PURE er enkle og vakre gulv i 3-stav eller 1-stav, som 
løfter trematerialets naturlige variasjoner.

HERITAGE er rustikke eikegulv med brede bord, sterk 
karakter og detaljer skapt av naturen.

SEGNO er et solid stavparkettgulv som kan legges i 
både tradisjonelle og nyskapende mønstre.

NOBLE er en vakker nytolkning av det klassiske par-
kettgulvet, men med et modernisert rutemønster.

GRACE er et mykt og elegant eikegulv med ren 
trefølelse, delikat, vakkert og holdbart.

SHADE skaper en moderne og skandinavisk følelse med 
naturlige ulikheter og nyanser hentet fra naturen.

PRESTIGE er en parkett med et mykt uttrykk, 
som om gulvet har blitt påvirket av sol, sand 
og vind.
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VELG RIKTIG PARKETT
Tre er et levende materiale med uendelige variasjoner. Det er vakkert, funksjonelt og 

naturlig bærekraftig – noe som gjør parkettene våre til et tidløst håndverk som passer 
inn nesten overalt. Det å velge et gulv som skal leve like lenge som huset det ligger i, 
krever litt vurdering. Hva er parkett for deg? Hvordan skal den se ut? Hvilken følelse 

er du ute etter? Videre i denne brosjyren vil vi fortelle om det som kan påvirke din 
beslutning når du skal velge en parkett.

1. Nyanse og mønster
2. Treslag
3. Treets karakter
4. Børsting
5. Overflatebehandlinger
6. Installasjon
7. Pleie og vedlikehold

Gulv designet av naturen -
produsert med følelser.
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”Et nytt gulv kan både forsterke 
den stilen du allerede har, og 
skape spennende kontraster. 

Lyst tre gir rommet et luftig og romslig utrykk, mens 
mørkere toner skaper en lunere følelse. Klassiske 
bord gir et tidløst utseende, mens moderne rutemøn-
ster og farger blir aktuelle og nyskapende. Men mye 
handler om hvordan hjemmet ser ut forøvrig, med 
farger, takhøyde og innredning. Tenk over hvordan du 
vil at rommet skal oppleves, og ta hensyn til hvor mye 
lys som slippes inn. 

1 GRACE / Eik Rustic Plank XT / 7877067  
2 NOBLE / Eik Bronx / 7806017 
3 SEGNO / Eik Old Brown / 41020039  
4 GRACE / Eik Soft Skin TreS / 7870074  
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2”Alle treslag har sin egen unike 
karakter, sine egenskaper og 
kjennetegn.

Den langsomme veksten på våre nordiske bredde-
grader gir sterke og stabile trær. Materialet til mel-
lomsjiktet og baksiden til gulvene våre er derfor av 
gran og furu, som hovedsakelig er hentet fra svenske 
og finske skoger. Treråvaren til slitesjiktet på gulvet er 
ofte eik fra europeiske skoger. Vi bruker hele stokken 
og lar årer og mønstre inngå i designet. Det gir vakre 
gulv med sjel og naturlig varme.

EIK Hardt, slitesterkt og godt likt. Treet kan gi ulike 
mønstre og farger, som når det modnes får en mer 
gyllen tone.

ASK Hardt og slitesterkt treslag. Sterk kontrast 
mellom det mørke kjernevirket og den lyse yteveden 
gir et livlig mønster med mange nyanser. Ask får en 
varm, gyllen tone over tid.

BØK Et treslag som eldes med verdighet. De vakre 
årringene og den fine fargetonen gir gulv med mye 
eleganse og klasse. Bøken går fra røde til gylne toner.

BJØRK Mykere enn de andre treslagene, lyst og nest-
en skimrende. Med årene blir fargen dypere og mer 
gyllen og varm. Bør ikke legges i trafikkerte rom.

1 NOBLE / Eik Retro / 7806007
2 GRACE / Eik Grey Chiffon Plank / 7876125
3 SHADE / Ask Melange TreS / 7969003 
4 SHADE / Eik Cream White Plank XT / 7877049 
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”Livlig, rolig eller uttrykksfullt? 
Det finnes en parkett for alle 
slags hjem og stiler.

1 SEGNO / Eik Blonde / 41020033
2 HERITAGE / Eik Lime Stone / 41007002     
3 PRESTIGE / Eik Satin White Plank / 7876031   

3

3
Treets overflatestruktur og fargevariasjoner kan 
forandre uttrykket i et rom, noe som er viktig å tenke 
over når du velger gulv. Ulike deler av råvaren gir gul-
vet sin helt egen karakter. Vi har delt inn i tre kategori-
er for å hjelpe deg med å finne det rette.

ROLIG
En rolig følelse med få kvister og mindre variasjoner i 
farge og struktur, noe som er ideelt for en minimalis-
tisk og moderne innredning.

LIVLIG
Her er det en større variasjon i farge og struktur, med 
flere og mer tydelige kvister. Denne typen gulv gir et 
varmt inntrykk og skaper et klassisk, rustikt uttrykk. 

UTTRYKKSFULL
Her er uttrykket fullt av karakter, med store kvister, 
sprekker, striper, små hull og spennende variasjon i 
farge og struktur. Hvis du ønsker deg en landlig stil 
eller et uslipt industrielt uttrykk, er dette et perfekt 
valg.
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NOBLE / Eik Bronx / 7806017

Fargen og karakteren er ikke det eneste som påvirk-
er utseendet på en parkett. Ved hjelp av ulike pus-
seteknikker forsterkes de naturlig vakre mønstrene 
som finnes i treet.

BØRSTET 
En lett børsting som fremhever tremønsteret og 
treets visuelle uttrykk.

ANTIKKBØRSTET
En avrundet børsting som løfter detaljene i treets 
struktur, noe som gir gulvet en myk og levende følelse.

DYPBØRSTING
Børsting som går litt dypere og forsterker det rustikke 
uttrykket.

Naturen står for designet – vi 
forsterker bare det som allere-
de finnes.
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5
”Når du bruker parketten din, sliter 

du ikke på selve treet, men på 
overflatebehandlingen. 

Tarketts Proteco består av fire ulike overflatebehan-
dlinger som alle gir god beskyttelse mot slitasje og 
flekker. Med et lakkert gulv får du en hard og slitesterk 
overflate, samtidig som du bevarer trefølelsen. Et 
hardvoksoljet gulv krever litt mer vedlikehold, men 
forsterker treets naturlige egenskaper. 

PROTECO LAKK
En halvblank lakk som holder lenge og gjør gulvene 
ekstra slitesterke. Gir et tradisjonelt, lakkert uttrykk og 
er et perfekt valg for den aktive familien som trenger 
et tregulv som nesten passer seg selv. 

PROTECO NATURA
Et matt alternativ med høy slitestyrke og effektiv bes-
kyttelse. Finnes i en rekke ulike farger som løfter og 
fremhever treets naturlige variasjoner. Enkelt å ved-
likeholde, selv om den matte overflaten krever pleie 
litt oftere enn Proteco Lakk.

1 GRACE / Eik Beige Cashmere Plank XT / 7877069 
2 NOBLE / Eik Retro / 7806007 
3 SEGNO / Eik Old Brown / 41020039
4 SHADE / Eik Nutmeg Plank XT / 7879032 
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PROTECO EKSTRA MATT 
Gir en naturlig, ekstra matt og silkemyk overflate og 
en følelse av et oljet tregulv, men med slitestyrken 
til et lakkert gulv. Krever minimalt av vedlikehold og 
holder lenge. En perfekt kombinasjon av naturlig ut-
seende, forsterket trefølelse og effektiv beskyttelse. 

PROTECO HARDVOKSOLJE
Gir en myk og matt overflate med en varm, naturlig 
følelse. Forsterker opplevelsen av et ekte tregulv og 
løfter frem ulike nyanser i treet. Hardvoksoljede gulv 
må vedlikeholdes regelmessig, men eldes vakkert og 
naturlig og har lang levetid. Det perfekte valget når 
trefølelsen er det viktigste. 

1 

2 3 4 
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6”Du kan legge de fleste gulvene 
våre selv – og det er faktisk mye 
enklere enn man skulle tro.

Klikksystemene våre er utformet slik at alle skal 
kunne klare å legge parkett, uansett om du er ny- 
begynner eller proff. Du har mest sannsynlig allerede 
alle verktøyene som trengs!

2-LOCK – RASKT OG TRYGT 
Nå er det lettere enn noensinne å legge parkett. Hem-
meligheten heter 2-lock og er en liten fjær på bordets 
kortside. Når du trykker planken ned, låses begge 
bordene fast i hverandre. Det går raskt og sitter godt 
fast. De fleste av kolleksjonene våre har denne typen 
låsesystem.

LIMING
Teknikken som brukes når du vil skape mønster av 
parketten, som i kolleksjonen vår Segno – en variant 
med not og fjær som limes. Dette krever imidlertid et 
visst ferdighetsnivå, så vi anbefaler at du benytter deg 
av en profesjonell gulvlegger. 

1 GRACE / Eik Era / 7806020 
2 GRACE / Eik Soft Skin TreS / 7870074 
3 NOBLE / Eik Oak Art Deco / 7806009 
4 SEGNO / Eik Old Brown / 41020039 
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7
NOEN TING Å TENKE PÅ
Hvis du søler, må du tørker opp væsken så fort som 
mulig. Fei opp smuss daglig og unngå å bruke damp, 
våte kluter, møbelpolish eller produkter som inne-
holder slipemiddel. Hos Tarkett har vi flere smarte og 
effektive produkter som pleier gulvet og gjør at det 
holder på glansen lenger.
 
SMÅREPARASJONER
Ikke bekymre deg hvis du mister en kopp eller får en 
ripe i gulvet. Tarkett har flere produkter for punktrep-
arasjoner. Reparasjonssparkel på tube finnes i flere 
farger. Disse kan også blandes for å oppnå en nyanse 
som matcher ditt gulv. Reparasjonen forsegles med 
en reparasjonslakk. Hvis det derimot er snakk om en 
større reparasjon, anbefaler vi å få hjelp fra en hånd-
verker.

Vil du lese mer? 

Skan QR-koden og les mer om våre parketter på 
hjemmesiden og i vår sorteringsbok.

GRACE / Eik Beige Cashmere Plank XT / 7877069   
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kjærlighet og omtanke, så  
holder den seg vakker i mange år.

SorteringsbokHjemmesiden
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Sirkulær økonomi og klima

Parkettene våre holder lenge, og når de blir eldre, kan 
de renoveres, slipes og lakkeres eller oljes og dermed 
gis nytt liv. Dette er et av fundamentene i sirkulær 
økonomi, dvs. at produkter skal kunne vedlikeholdes 
og restaureres slik at de opprettholder sin tekniske og 
estetiske verdi så lenge som mulig.

SVINN BLIR TIL ENERGI
Alt produksjonsavfall fra produksjonen av tregulv bru-
kes som energi i fabrikkene våre. Overskudd selges til 
annen industri og brukes som brensel.

GJENVINNING
Brukte parketter har frem til nå blitt sendt til energi-
gjenvinning der energiinnholdet blir tatt vare på. Nå tar 
vi neste skritt og starter reisen for alternative måter å 
gjenbruke råvarer fra gamle parketter på. Vi har gjen-
nomført to pilotprosjekter der vi har brukt slitesjiktet 
fra revne parketter som råvare i nyproduserte gulv og 
jobber nå med å utvikle gjenvinning av tregulv i større 
skala.

Gode råvarer

Tarketts parketter består av opptil 95 % fornybare ma-
terialer i form av tre. Det innebærer at det meste av 
råvaren gjenskapes av naturen, så lenge skogbruket 
utføres på en ansvarlig måte.

FORNYBART OG KLIMASMART
Trær som vokser bidrar til å binde karbondioksid i at-
mosfæren, og når treråvarer brukes i produkter med 
lang levetid, som gulv, bindes også karbondioksidet 
over lang tid. Opptaket av karbondioksid i treråva-
ren er ofte langt større enn utslippene ved skogbruk, 
transport og produksjon av Tarketts parketter. Derfor 
er nettoutslippet negativt i denne delen av livssyklu-
sen, noe som gjør at tregulv har uslåelig lave utslipp 
av drivhusgasser.

BÆREKRAFT PÅ SIKT
Tømmeret vårt kommer fra skoger nær fabrikkene 
våre i Europa. Majoriteten av tømmeret kommer fra 
Sverige og Finland, der skogsdrift drives på en lang-
siktig måte og skogens vekst er større enn mengden 
skog som hugges. Vi samarbeider med europeiske or-
ganisasjoner som fremmer bærekraftig skogsdrift og 
biologisk mangfold, hovedsakelig med leverandører 
som allerede er sertifiserte. Mer enn 60 % av produk-
tene våre er PEFC (PEFC/05-35-125) sertifiserte. Vår 
ambisjon er at alle produktene våre skal være sertifi-
sert eller laget av resirkulert treverk innen 2030.

VURDERTE OG GODKJENTE
Alle Tarkett sine tregulv oppfyller kravene for bruk i 
Svanemerkede boliger. Våre parketter i kolleksjone-
ne Grace, Heritage, Noble, Prestige, Pure og Shade er 
Svanemerkede, takket være at gulvene har god slite-
styrke, er produserte i energieffektiv produksjon og 
oppfyller Svanens strenge krav til helse- og miljøfar-
lige stoffer.

Tarkett Human-Conscious Design® er vår 
forpliktelse til å stå sammen med nåværende 
og fremtidige generasjoner. Å skape gulv og 
sportsunderlag som er bra for både mennesker 
og planeten. Og å gjøre det hver dag.

Dette er en holistisk måte å drive forretninger på, som gjør det mulig å forene spesifikke forventninger hos 
hver av kundene våre med de store utfordringene som er knyttet til å beskytte planeten vår. Sammen med 
våre partnere leverer vi tryggere og sunnere arealer der folk kan nå sitt fulle potensial.

Vi jobber etter tre forpliktelser for å sikre at Tarkett Human-Conscious Design® veileder oss gjennom alle 
beslutninger, fra forskning og design til produksjon og endt levetid.

• Dyp menneskelig forståelse
• Bevisste valg. For mennesker og planeten
• Med deg. Hvert skritt på veien

Helse og velvære

Parkettene våre er designet av naturen, og vi har bare 
hjulpet litt til for at de skal kunne holde seg vakre og 
funksjonelle over tid. Vi ønsker at gulvene våre skal 
bidra til et sunt og trygt inneklima der mennesker bor, 
jobber og oppholder seg.

LØSEMIDDELFRITT
Alle overflatebehandlinger som benyttes til våre par-
ketter har lenge vært helt frie for løsemidler.

LETT Å HOLDE RENT
All parkett fra Tarkett rengjøres med skånsomme og 
tørre rengjøringsmetoder uten sterke kjemikalier.

ÅPENHET
Alle råvarene våre vurderes kontinuerlig av tredjepart, 
og på nettsiden vår rapporterer vi innholdet i produk-
tene våre, råvarenes opprinnelse, utslipp og miljø- og 
klimapåvirkning i form av eBVD (Byggvaredeklarasjon), 
EPD (Environmental Product Declaration) og MHS 
(Material Health Statement). Vi har en kontinuerlig og 
tett dialog med miljømerkings- og miljøvurderingsor-
ganisasjoner.



Tarkett AS
Postboks 500 Brakerøya, 3002 Drammen
Tlf: +47 32 20 92 00
e-post: info.norway@tarkett.com 
www.tarkett.no

Bildene kan skille i farge og gjengivning sammenlignet med de virkelige gulvene på grunn av trykketekniske 
årsaker. Sortimentet kan variere hos de ulike forhandlerne av gulv fra Tarkett.
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